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            X. Vácrátóti Crossfutás        
                      2008. március 2.     
 
                     Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      359       15:19         
    2.     BEM NORBERT                       1995      283       16:35         
    3.     Kocsis Gábor                      1995      358       16:45         
    4.     Kószás Kriszta                    1994      354       17:35         
    5.     Pápai Benedek                     1998      360       18:41         
    6.     Kálmán Péter                      1994      355       19:04         
    7.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      284       19:07         
    8.     Grezner Dániel                    1996      145       19:45         
    9.     Udvardi Piroska                   1995      361       19:49         
   10.     RAJSZKI LILI                      1998      282       20:22         
   11.     Takács Gergely                    1994      124       20:43         
   12.     Kósi Kincsö                       1995      363       20:58         
   13.     Horváth Timea                     1994      356       21:16         
   14.     Bartha Katalin                    1994      143       21:33         
   15.     Solymosi Dániel                   1994      281       22:12         
   16.     Korponay György                   1995      353       22:17         
   17.     Márkus Balázs                     1995      125       22:43         
   18.     Bozsik Márton                     1995      140       22:59         
   19.     Korponay Mihály                  1999      301       23:02         
   20.     Tagscherer Tamás                  1998      352       23:09         
   21.     Lakatos Márk                      1995      128       23:51         
   22.     Kollár Lilla                      1995     149       26:19         
   23.     Petényi Réka                      1995      151       26:19         
   24.     Krasnyánszki Martin               1994      123       27:10         
   25.     Hegyi Bernadett                   1996      134       27:12         
   26.     Csomortáni Mária                  1995      150       27:19         
   27.     Teknyös Sándor                    1995      131       27:48         
   28.     Horváth Gyözö                     1998      357       28:05        
   29.     Márkus Anita                      1994      126       28:54         
   30.     Dubovszky Virág                   1998      141       28:55         
   31.     Béres Bálint                      1995      129       29:23         
   32.     Gerényi Krisztofer                1999      362       29:48         
   33.     Teknyös József                    1994      132       30:17         
   34.     Vachter Fruzsina                  1999      130       31:07         
   35.     Hernádi Dániel                    1997      280       33:39         
   36.     Árvay István László               1998      142       33:57         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                     1993      453       14:46         
    2.     Somogyi Károly                    1964      410       15:07         
    3.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      409       15:18         
    4.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958      415       15:48         
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    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      402       17:39         
    6.     Hajdú János                       1993      148       17:48         
    7.     Sipos Anna                       1992      452       17:49         
    8.     BEM JÁNOS                         1956      409       18:05         
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      404       18:15         
   10.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     407       18:32         
   11.     BAKONYI ALADÁR                    1962      411       19:15         
   12.     Klotz Márta                       1964      455       19:22         
   13.     Pápai Miklós                      1960      454       19:23         
   14.     Koncsor Milán                     1993      144       19:31         
   15.     VARGA GÁBOR                       1959      400       20:05         
   16.     TAKÁCS GABRIELLA                  1965      403       20:10        
   17.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      406       24:39         
   18.     Baksza Pál                        1950      137       24:47         
   19.     RICHTER FERENC                    1938      414       25:00         
   20.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      408       28:03         
   21.     Horváthné Fertály Zita            1968      451       28:07         
   22.     Fehér Róbert                      1993      139       29:19         
   23.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      412       30:03         
   24.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      413       30:04         
   25.     Rizmicsenkó Mónika                1972      138       31:43         
   26.     SOÓS JENÖ                        1941      401       32:16         
   27.     Denke Virág Mária                 1958      456       33:58 
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2008. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Vácrátót,  2008. március 2.     
               
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       359      15:19    1        
   2.     BEM NORBERT                    1995       283      16:35    2        
   3.     Kocsis Gábor                   1995       358      16:45    3        
   4.     Pápai Benedek                  1998       360      18:41    4        
   5.     Kálmán Péter                   1994       355      19:04    5        
   6.     Grezner Dániel                 1996       145      19:45    6        
   7.     Takács Gergely                 1994       124      20:43    7        
   8.     Solymosi Dániel                1994       281      22:12    8        
   9.     Korponay György                1995       353      22:17    9        
  10.     Márkus Balázs                  1995       125      22:43   10        
  11.     Bozsik Márton                  1995       140      22:59   11        
  12.     Korponay Mihály                1999       301      23:02   12        
  13.     Tagscherer Tamás               1998       352      23:09   13        
  14.     Lakatos Márk                   1995       128      23:51   14        
  15.     Krasnyánszki Martin            1994       123      27:10   15        
  16.     Teknyös Sándor                 1995       131      27:48   16        
  17.     Horváth Gyözö                  1998       357      28:05   17        
  18.     Béres Bálint                   1995       129      29:23   18        
  19.     Gerényi Krisztofer             1999       362      29:48   19        
  20.     Teknyös József                1994       132      30:17   20        
  21.     Hernádi Dániel                 1997       280      33:39   21        
  22.     Árvay István László            1998       142      33:57   22        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993       453      14:46    1        
   2.     Hajdú János                    1993       148      17:48    2        
   3.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       407      18:32    3        
   4.     Koncsor Milán                  1993       144      19:31    4        
   5.     Fehér Róbert                   1993       139      29:19    5        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       409      15:18    1        
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       404      18:15    2        
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Somogyi Károly                 1964       410      15:07    1        
   2.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958       415      15:48    2        
   3.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965      402      17:39    3        
   4.     BEM JÁNOS                      1956       409      18:05    4        
   5.     BAKONYI ALADÁR                 1962       411      19:15    5        
   6.     Pápai Miklós                   1960       454      19:23    6        
   7.     VARGA GÁBOR                    1959       400      20:05    7        
   8.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       406      24:39    8        
   9.     Baksza Pál                    1950       137      24:47    9        
  10.     RICHTER FERENC                 1938       414      25:00   10        
  11.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       408      28:03   11        
  12.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      413      30:04   12        
  13.     SOÓS JENÖ                      1941       401      32:16   13        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       354      17:35    1        
   2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       284      19:07    2        
   3.     Udvardi Piroska                1995       361      19:49    3        
   4.     RAJSZKI LILI                   1998       282      20:22    4        
   5.     Kósi Kincsö                    1995       363      20:58    5        
   6.     Horváth Timea                  1994       356      21:16    6        
   7.     Bartha Katalin                 1994       143      21:33   7        
   8.     Kollár Lilla                   1995       149      26:19    8        
   9.     Petényi Réka                   1995       151      26:19    9        
  10.     Hegyi Bernadett                1996       134      27:12   10        
  11.     Csomortáni Mária               1995       150      27:19   11        
  12.     Márkus Anita                   1994       126      28:54   12        
  13.     Dubovszky Virág                1998       141      28:55   13        
  14.     Vachter Fruzsina               1999       130      31:07   14        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       452      17:49    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Klotz Márta                    1964       455      19:22    1        
   2.     TAKÁCS GABRIELLA               1965       403      20:10    2        
   3.     Horváthné Fertály Zita         1968       451      28:07    3        
   4.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       412      30:03    4        
   5.     Rizmicsenkó Mónika             1972       138      31:43    5        
   6.     Denke Virág Mária              1958       456      33:58    6        
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            X. Vácrátóti Crossfutás        
                      2008. március 2.     
 
                     Végeredmény 12 KM 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pelsöczy Attila                   1983      175       40:38         
    2.     Steib Péter                       1980      189       41:10         
    3.     Khoór Bence                       1984      185       41:52         
    4.     BEDA SZABOLCS                     1977        2       44:02         
    5.     SZABÓ TAMÁS                       1974       27       46:49         
    6.     TÓTH VIKTOR                       1969      171       47:44         
    7.     Takács Balázs                     1979      190       48:42         
    8.     Panyi Péter                       1970      192       49:17         
    9.     Kaltenecker József                1992      187       49:34         
   10.     Horváth Zsolt                     1966      191       50:25         
   11.     Czinege Erik                      1969      195       50:42         
   12.     Erdös Béla                        1965      198       51:43         
   13.     Kósi Márk                         1993      197       51:55         
   14.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964       35       52:58         
   15.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967       31       53:06         
   16.     Tokodi Dávid                     1991      188       53:24         
   17.     KORPONAY CSABA                    1964        8       53:32         
   18.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       26       53:39         
   19.     Nemere Dóra                       1985      184       53:44         
   20.     Szabó Sándor                      1966      196       54:01         
   21.     Szunyog Erika                     1974       34       54:03         
   22.     Orbán Gábor                       1980      176       56:19         
   23.     Szabó Péter                       1991      186       56:38         
   24.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      400       57:02         
   25.     Mészáros Gábor                    1992      183       57:08         
   26.     FORGÁCS GYULA                     1950       23       57:27         
   27.     Laza László                       1954      177       57:45         
   28.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967       33       58:50         
   29.     Tordai Viktória                   1977      182       59:14         
   30.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946        6     1:00:24         
   31.     MÁRCZÉ FERENC                     1951       19     1:00:41         
   32.     JAKAB TIBOR                       1957       28     1:02:38         
   33.     Bán György                        1951      179     1:02:54         
   34.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966       21     1:02:56         
   35.     Novák István                     1968      181     1:03:13         
   36.     VERES JÁNOS                       1956     3396     1:04:51         
   37.     PANYICZKI GYULA                   1949       22     1:05:09         
   38.     Udvardi Péter                     1956     193     1:05:22         
   39.     Földváriné Tugyi Márta            1962       29     1:05:44         
   40.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960       30     1:05:45         
   41.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944       16     1:06:21         
   42.     NAGY MIKLÓS                       1949       12     1:07:28         
   43.     Károlyi Lajos                     1962      194     1:07:40         
   44.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA           1975       32     1:08:12         
   45.     UJJ ZOLTÁN                        1956       10     1:08:40         
   46.     Nagy Szilvia                      1972      178     1:08:50         
   47.     SZEGÖ PÉTER                       1971      14     1:08:52         
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   48.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN            1962       20     1:08:53         
   49.     OROSZ KATALIN                     1959       17     1:08:54         
   50.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964       25     1:09:13         
   51.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960       18     1:09:54         
   52.     Novák Eszter                      1996      180     1:09:58         
   53.     BOZÓ PÁL                          1939        9     1:10:17        
   54.     VLASICS JÁNOS                     1943       36     1:10:48         
   55.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       13     1:11:43         
   56.     TUMPEK SÁNDOR                     1933        5     1:11:58         
   57.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947       15     1:14:57         
   58.     MAJGUT ANNA                       1947       24     1:16:00         
   59.     FEHÉR KÁROLY                      1935        4     1:30:45         
   60.     KENYÉR IMRE                       1933        7     1:30:49         



                     - 7 - 

               Tavaszi Cross - 5    
                       2008. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Vácrátót,  2008. március 2.     
               
           A verseny végeredménye korosztályok szerint 
  
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kaltenecker József             1992       187      49:34    1        
   2.     Kósi Márk                      1993       197      51:55    2        
   3.     Tokodi Dávid                   1991       188      53:24    3        
   4.     Szabó Péter                    1991       186      56:38    4        
   5.     Mészáros Gábor                 1992       183      57:08    5        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pelsöczy Attila                1983       175      40:38    1        
   2.     Steib Péter                    1980       189      41:10    2        
   3.     Khoór Bence                    1984       185      41:52    3        
   4.     Takács Balázs                  1979       190      48:42    4        
   5.     Orbán Gábor                   1980       176      56:19    5        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977         2      44:02    1        
   2.     SZABÓ TAMÁS                   1974        27      46:49    2        
   3.     TÓTH VIKTOR                    1969       171      47:44    3        
   4.     Panyi Péter                    1970       192      49:17    4        
   5.     Czinege Erik                   1969       195      50:42    5        
   6.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        26      53:39    6        
   7.     Novák István                   1968       181    1:03:13    7        
   8.     SZEGÖ PÉTER                    1971        14    1:08:52    8        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Horváth Zsolt                  1966       191      50:25    1        
   2.     Erdös Béla                     1965       198      51:43    2        
   3.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964        35      52:58    3        
   4.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967        31      53:06    4        
   5.     KORPONAY CSABA                 1964         8      53:32    5        
   6.     Szabó Sándor                   1966       196      54:01    6        
   7.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       400      57:02    7        
   8.     ORAVECZ JÓZSEF                1967        33      58:50    8        
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   9.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960        30    1:05:45    9        
  10.     Károlyi Lajos                  1962       194    1:07:40   10        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                  1950        23      57:27    1        
   2.     Laza László                    1954       177      57:45    2        
   3.     MÁRCZÉ FERENC                  1951        19    1:00:41    3        
   4.     JAKAB TIBOR                    1957        28    1:02:38    4        
   5.     Bán György                     1951       179    1:02:54    5        
   6.     VERES JÁNOS                    1956      3396    1:04:51    6        
   7.     PANYICZKI GYULA                1949        22    1:05:09    7        
   8.     Udvardi Péter                  1956       193    1:05:22    8        
   9.     NAGY MIKLÓS                    1949        12    1:07:28    9        
  10.     UJJ ZOLTÁN                     1956        10    1:08:40   10        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946         6    1:00:24    1        
   2.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944        16    1:06:21    2        
   3.     BOZÓ PÁL                       1939         9    1:10:17    3        
   4.     VLASICS JÁNOS                  1943        36    1:10:48    4        
   5.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        13    1:11:43    5        
   6.     TUMPEK SÁNDOR                  1933         5    1:11:58    6        
   7.     FEHÉR KÁROLY                   1935         4    1:30:45    7        
   8.     KENYÉR IMRE                    1933         7    1:30:49    8        
 
lány 15 év alatt      
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Novák Eszter                  1996       180    1:09:58    1        
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nemere Dóra                    1985       184      53:44    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szunyog Erika                  1974        34      54:03    1        
   2.     Tordai Viktória                1977       182      59:14    2        
   3.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975        32    1:08:12    3        
   4.     Nagy Szilvia                   1972       178    1:08:50    4        
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nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966        21    1:02:56    1        
   2.     Földváriné Tugyi Márta         1962        29    1:05:44    2        
   3.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962        20    1:08:53    3        
   4.     OROSZ KATALIN                 1959        17    1:08:54    4        
   5.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964        25    1:09:13    5        
   6.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960        18    1:09:54    6        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947        15    1:14:57    1        
   2.     MAJGUT ANNA                    1947        24    1:16:00    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         63             60      
 
          Férfi indulók száma:                   42             46       
 
          Nöi indulók száma:                     21             14      
 
          Indulók száma (klubtag):               18             34     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         14             26     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              8     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
          


